20. *Enar-*

i) Ita lege pro Θεόσωμον, in Casaubonianis pag. 59.

20. *Enarratio de Dominicis thematibus Hierosolymis.* Meminit Gesnerus in bibl.

21. *Epistolae CXXII.* MStae in bibl. caesarea, vna cum eius homiliis supra memoratis in Petrum et Paulum apostolos, martyremque Diomedem. Vide *Lambecium* IV. p. 56. *Nessium* IV. p. 138. *Fabr.* *Lamb.* IV. p. 122. 124. ed. Kollar. vbi cod. quemdam, qui in bibl. Vindob. custoditur, laudat, et in nota, „prima, inquit, illarum centum viginti duarum epistolarum scripta est ad imp. Ioannem Palaeologum, imp. Andronici junioris filium, qui coepit imperare a. 1347. et a. 1384. obiit; secunda autem ad Manuelem, fratrem memorati Ioannis natu minorem.“ — Id. in vol. VII. p. 524. nr. 3. cod. CXIII. in quo exstat Planudis epistola, cuius principium est: ἐγῆμην ποτὲ κατάδικας Θεός. (v. nr. 35.) — Elenchum s. indicem epistolarum Planudis, centum et viginti, vti in codice caesareo exhibetur, *Dorville* in *Miscellan.* obseruatt. in auctores etc. vol. II. tom. III. Amstel. 1733. & p. 448. sqq. edidit, et p. 446. sq. ex illo cod. epistolam quintam et octogesimam Planudis ad Manuelem Philen, graece cum lat. versione euulgavit. — *Monaci* in cod. Bauar. L. sunt 118. epistolae ad diuersos; sed si versus s. carmina inserta, et a me ad nr. 19. relata, etiam epistolae habentur, CXXII. epp. numerari possunt. Singularum vero epistolarum initium et finem, et nomina eorum, ad quos scriptae sunt, nisi nomen exesum est, vberius reposuit *Hardt* in *Aretini Beyträgen* etc. a. 1803. part. 6. p. 27-45. — *Matrii* in cod. reg. LXXII. 114. sqq. undecim Planudis epistolae, quas recenset *Iriarte* in cat. codd. gr. Matri. p. 260. — *Taurissi* in bibl. reg. cod. CCCLIV. viginti *Planudae* epistolae. v. cat. codd. gr. Taur. p. 1482. — *Florent.* in cod. bibl. Laurent. XVI. nr. 16. plut. 32. ex *Planudae* epistolis excerpta; in cod. III. nr. 22. plut. 56. epistolae XXIII. n. a nona usque ad tricesimam primam, in cod. XXII. nr. 1. plut. 56. in quo sunt CXXI. epistolae. v. *Bandin.* cat. codd. gr. Laur. II. p. 142. 299. in primis p. 320. sqq. vbi ille primum initia singularum, seruato ordine, quo positae sunt in isto cod. dein per alphabetum digesta principia exhibuit. — *Ibid.* in cod. XXX. nr. 6. plut. 59. Planudis epistola ad Philanthropenum, quae est serie epistolarum in cod. memor. XXII. ordine XLVIII. et anepigrapha. v. *Bandin.* l. c. p. 551. *Harl.*

22. *Comparatio hiemis et veris in eodem codice caesareo.* *Fabr.* *Monac.* in cod. Bauar. L. v. *Hardt* l. c. a. 1803. part. 6. p. 47. — *Florentiae* in cod. Laurent. XXII. nr. 5. plut. 56. laudatio hiemis. inc. οἵμας καὶ πέρος μόνη τὴν οἰκονύ. v. *Bandin.* l. c. II. p. 327. — *Hiemis et veris comparatio* *Paris.* in bibl. publ. codd. MCLXXXVII. nr. 3. MDCXXXVIII. nr. 7. MMMX. nr. 23. et sec. *Montfauc.* Bibl. biblioth. MSS. pag. 925. *E.* in cod. *Colbert.* *Harl.*